
 

UCHWAŁA NR LXXXII/866/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

  

w sprawie: zmiany planu pracy Rady Miejskiej w Rogoźnie na 2023 rok 

  

Na podstawie §3 Regulaminu Rady Miejskiej w Rogoźnie stanowiącego załącznik nr 5 do 
Statutu Gminy Rogoźno, przyjętego uchwałą nr VI/55/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 
29 stycznia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Rogoźno (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, poz. 
2094) Rada Miejska uchwala co następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/758/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 15 grudnia 2022 r. w 
sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Rogoźnie na 2023 rok, załącznik otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rogoźnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z § 3 ust. 1 załącznika nr 5 Statutu Gminy Rogoźno, Rada Miejska działa zgodnie z 
rocznym planem zatwierdzonym przez radę. 

W związku z coraz większymi wymaganiami stawianymi polskiemu rolnictwu oraz wieloletnią 
praktyką omawiania tematu rolnictwa podczas sesji Rady Miejskiej w Rogoźnie, tematyka ta, 
tak jak dotychczas powinna znaleźć się w programie sesji jako jeden z głównych tematów.  

Dotychczasowa szeroka wiedza i doświadczenie fachowców z instytucji okołorolnych, którzy 
dotychczas uczestniczyli w obradach sesji okazała się bardzo pomocna rolnikom. W sesjach 
dotyczących tematu rolnictwa wypowiadali się między innymi przedstawiciele takich instytucji 
jak: 

- Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
- Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego 
- Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
- Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 
- Państwowy Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa 
- Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
- Inspekcja Weterynaryjna 
- Wielkopolska Izba Rolnicza 
- Rejonowy Związek Spółek Wodnych 
 
Duża ilość odtworzeń nagrań z transmisji sesji świadczy o zainteresowaniu tematem. 

W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały uważa się za w pełni uzasadnione.  

  

  

  

 

 

 
 

 

 

 


